Śrem, dnia 08.06.2021r
Dot. Nr sprawy: ZP/8 /TP/21
Udzielenie odpowiedzi
do specyfikacji
Zgodnie z art. 284 ust .1 i  2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2019 , poz. 2019 z póź. zm.),  Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (nr sprawy:ZP/8/TP/21) na  Bieżące  dostawy środków czystości dla  Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z  o.o.
PYTANIE NR 1
Dotyczy pakietu nr 1:
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1,poz .3 dopuszczają PH produktu 11-13?
Odpowiedź:  TAK
PYTANIE NR 2
Dotyczy pakietu nr 1:
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1,poz .5 dopuszczają produkt o  PH produktu 9,5-11,5 oraz gęstości względnej 1,15-1,35g/cm3?
Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 3
Dotyczy pakietu nr 1:
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1,poz .7 dopuszczają PH 1-3?
Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 4
Dotyczy pakietu nr 1:
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1,poz 12 dopuszczają PH produktu 5,5-7?
Odpowiedź: TAK
PYTANIE NR 5
Dotyczy pakietu nr 1:
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1,poz 34 dopuszczają oliwkę o pojemności 300ml?
Jeżeli tak, to proszę o informację czy dokonać przeliczenia ilości ze 100 szt na 50 szt?
Odpowiedź: TAK – proszę przeliczyć ilości.
                                                   Naczelna Pielęgniarka
                                                     Marzena Banach
